
DODATEK
cenového ujednání pro rok 2024

SMLOUVY O SVOZU A ODSTRANĚNÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU Z ÚZEMÍ MĚSTA
NERATOVICE

(interní číslo S02R320001)

1.Smluvní strany:

1.1. Objednatel
Obchodní firma : 
Sídlo:

Zastoupen : 
Oprávněn k jednání 
IC :
DIČ :
Bankovní spojení : 
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :

(dále jen objednatel)

Město Neratovice
Kojetická 1028, 277 li, 
Neratovice

 Roman Kroužecký - starosta
 

00237108
CZ00237108

  

   
   

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma :
Sídlo :
Zastoupen :

Oprávněn k jednání a podepisování:
IC :
DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :

(dále jen zhotovitel)

(dále jen „Zhotovitel", Objednatel a Zhotovitel dá 
zvlášť jako „Smluvní strana")

FCC Neratovice, s.r.o.
Ke aně  655  277 11 Neratovice

    
    

 
47534532
CZ47534532

 
    
   

společně jen jako „Smluvní strany" přičemž každý



1. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku cenového ujednání pro rok 2024 ke Smlouvě o
svozu a odstranění komunálního odpadu z území města Neratovice (dále jen Smlouva),
kterým se mění příloha č. 2 Smlouvy. Nové znění přílohy č. 2 je následující:

Příloha č. 2
Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu z území města Neratovice

(int.č.S02R320001) pro rok 2024

Cenové ujednání pro rok 2024

V souladu s čl. VI. se smluvní strany dohodly na cenách za:

A) směsný komunální odpad dle Kalkulace ceny

B) objemný odpad dle Kalkulace ceny

C) využitelné složky komunálního odpadu dle Kalkulace ceny

D) nebezpečné složky komunálního odpadu dle Kalkulace ceny

E) svoz BIO odpadů dle Kalkulace ceny

Uvedené ceny jsou včetně základního (zákonného) poplatku za uložení odpadu na skládku, které
stanovuje právní předpis (zákon o odpadech) platný a účinný v den předložení dodatku, tj. 500,- Kč/t
uloženého odpadu.

Dle zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, budou ceny změněny tak, že poplatek ve výši 500,-
Kč/t uloženého odpadu bude účtován pouze v případě, že množství převzatého odpadu nepřekročí 170kg
na obyvatele za rok. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude předmětem poplatku ve výši
1.250,- Kč/t, přičemž toto navýšení 750,- Kč/t bude účtováno samostatně vždy po ukončení kalendářního
měsíce zpětně.

Nárok na účtování poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou sazbu, má objednatel pouze
v případě, že o tuto nižší sazbu písemně požádá a vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách), na které
ji oprávněně uplatňuje.

2

1. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku cenového ujednání pro rok 2024 ke Smlouvě o 
svozu a odstranění komunálního odpadu z území města Neratovice (dále jen Smlouva), 
kterým se mění příloha č. 2 Smlouvy. Nové znění přílohy č. 2 je následující:

Příloha č. 2
Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu z území města Neratovice 

(int.č.S02R320001) pro rok 2024

Cenové ujednání pro rok 2024

V souladu s čl. VI. se smluvní strany dohodly na cenách za:

A) směsný komunální odpad dle Kalkulace ceny

B) objemný odpad dle Kalkulace ceny

C) využitelné složky komunálního odpadu dle Kalkulace ceny

D) nebezpečné složky komunálního odpadu dle Kalkulace ceny

E) svoz BIO odpadů dle Kalkulace ceny

Uvedené ceny jsou včetně základního (zákonného) poplatku za uložení odpadu na skládku, které 
stanovuje právní předpis (zákon o odpadech) platný a účinný v den předložení dodatku, tj. 500,- Kč/t 
uloženého odpadu.

Dle zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, budou ceny změněny tak, že poplatek ve výši 500,- 
Kč/t uloženého odpadu bude účtován pouze v případě, že množství převzatého odpadu nepřekročí 170kg 
na obyvatele za rok. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude předmětem poplatku ve výši 
1.250,- Kč/t, přičemž toto navýšení 750,- Kč/t bude účtováno samostatně vždy po ukončení kalendářního 
měsíce zpětně.

Nárok na účtování poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou sazbu, má objednatel pouze 
v případě, že o tuto nižší sazbu písemně požádá a vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách), na které 
ji oprávněně uplatňuje.

2



Service for the Furture I VV
FCC Neratovice, s.r.o.
Ke Spolaně 655
277 11 Neratovice

Výpočet ceny za svoz a likvidaci KO r. 2024
město Neratovice

A) Směsný komunální odpad - paušál orientačnímaximální částka |____ 11 111 987 Kč vč.DPH
9 540 452 bez DPH

výchozí údaie
limit odpadu t/obyvatel/rok 0,17

předpokl. t/rok/celkem 3 300,00 počet obyvatel 16 220
rok/celkem do limitu 170 kg/občan 2 757,40
'rok/celkem nad limit 170 kg/občan 542,60

skládka do limitu 170 kg/občan

cena/t
Aprov.nákl. B uloženi B rek.rezerva B poplatek CELKEM

1 530,05 592,68 145 500 2 768
10 7% 10,7% 1238

4 218 963 1 634 247 399 823 1 378 700 7 631 732,77
21% 21% 21% 0%

885 982 343 192 83 963 0 1 313 137
5 104 945 1 977 439 483 786 1 378 700 8 944 869,66 Kč

spalovna nad limit 170 kg/občan
cena/t

A prov.nákl. B termické odstraněni CELKEM

1530 1 750,00 3 280
1750

830 206 949 550 1 779 755,74
21% 21%

174 343 199 406 373 749
1004 549 1148 956 2 153 504,44 Kč

skládka nad limit 170 kg/občan
cena/t

Aprov.nákl. B uložení B rek.rezerva B poplatek CELKEM
1530 593 145 1250 3 518

1988

bez DPH 830 206 321 586 78 677 678 25D 1 908 719,13
21% 21% 21% 0%

DPH 174 343 67 533 16 522 0 258 399
vč. DPH 1 004 549 389 120 95 199 678 250 2 167 117,65 Kč

3

Service for the Furture I VV

FCC Neratovice, s.r.o. 
Ke Spolaně 655 
277 11 Neratovice

Výpočet ceny za svoz a likvidaci KO r. 2024
město Neratovice

A) Směsný komunální odpad - paušál orientační maximální částka |____ 11 111 987 Kč vč.DPH
9 540 452 bez DPH

výchozí údaie
limit odpadu t/obyvatel/rok 

předpokl. t/rok/celkem 
rok/celkem do limitu 170 kg/občan 
'rok/celkem nad limit 170 kg/občan

0,17 
3 300,00
2 757,40 
542,60

počet obyvatel 16 220

skládka do limitu 170 kg/občan

cena/t
Aprov.nákl. B uloženi B rek.rezerva B poplatek CELKEM

1 530,05 592,68 145 500 2 768
10 7% 10,7% 1238

4 218 963 1 634 247 399 823 1 378 700 7 631 732,77

21% 21% 21% 0%

885 982 343 192 83 963 0 1 313 137

5 104 945 1 977 439 483 786 1 378 700 8 944 869,66 Kč

spalovna nad limit 170 kg/občan

cena/t
A prov.nákl. B termické odstraněni CELKEM

1530 1 750,00 3 280

1750

830 206 949 550 1 779 755,74

21% 21%

174 343 199 406 373 749

1004 549 1148 956 2 153 504,44 Kč

skládka nad limit 170 kg/občan
cena/t

Aprov.nákl. B uložení B rek.rezerva B poplatek CELKEM
1530 593 145 1250 3 518

1988

bez DPH 830 206 321 586 78 677 678 25D 1 908 719,13
21% 21% 21% 0%

DPH 174 343 67 533 16 522 0 258 399
vč. DPH 1 004 549 389 120 95 199 678 250 2 167 117,65 Kč

3



B) Směsný komunální odpad - varianta položkově orientační částka 13 174 920 Kčvč.DPH
11 245 355 bez DPH

objem nádoby počet nádob cena /lvýsyp četnost svozu celkem

1192 25,00 52 1 549 600.00 Kč

916 38,00 52 1 810 016,00 Kč
257 127,00 104 3 394 456,00 Kč

ZA SVOZ
celkem bez DPH 6 754 072,00 Kč

2365 21%
DPH 1 418 355,12 Kč

celkem vč. DPH 8 172 427,12 Kč

Varianta SKLÁDKA za 500 Kč (do limitu 170 kg/občan)

komodita uložení/1 rek.rezerva /1 poplatek /1 CELKEM
592,68 145 500 1238

celkem bez DPH 1 634 247 399 823 1 378 700 3 412 769,82
ZA TUNU

21% 21%
DPH 343 192 83 963 0 427 155

celkem vč. DPH 1 977 439 483 786 1 378 700 3 839 924,48 Kč

Varianta SPALOVNA (nad limit 170 kg/občan)

komodita termické odstraněni /1 CELKEM
1 750 1750

celkem bez DPH 949 550 949 550,00
ZA TUNU

21%
DPH 199 406 199 406

celkem vč. DPH 1 148 956 1 148 955,50 Kč

Varianta SKLÁDKA za 1250 Kč (nad limit 170 kg/občan)

komodita uložení /1 rek.rezerva /1 poplatek /1 CELKEM
592,68 145 1250 1988

celkem bez DPH 321 586 78 677 678 250 1 078 513,39
ZA TUNU

21% 21%
DPH 67 533 16 522 0 84 055

celkem vč. DPH 389 120 95 199 678 250 1 162 568,71 Kč

ČIPOVÁNÍ NÁDOB 107%

lks cca počet celkem
Čip 50 2726 135 795,69 Kč

Očipování nádoby 176 2726 479 811,44 Kč
Zřízení přístupu do systému MAVIS 9 557 1 9 556,73 Kč

ZA SLUŽBU A Zřízení přístupu pro 1 PC 892 1 892,24 Kč
MATERIÁL Měsíční poplatek (za přistup do syst. MAVIS) 663 12 7 957,12 Kč

celkem bez DPH 634 013,22 Kč

21%
DPH 133 142,78 Kč

celkem vč. DPH 767 155,99 Kč

B) Směsný komunální odpad - varianta položkově 13 174 920 Kčvč.DPH
11 245 355 bez DPH

orientační částka

objem nádoby počet nádob cena /lvýsyp četnost svozu celkem

1192 25,00 52 1 549 600.00 Kč

916 38,00 52 1 810 016,00 Kč

ZA SVOZ
257 127,00 104 3 394 456,00 Kč

celkem bez DPH 6 754 072,00 Kč

2365 21%

DPH 1 418 355,12 Kč

celkem vč. DPH 8 172 427,12 Kč

Varianta SKLÁDKA za 500 Kč (do limitu 170 kg/občan)

ZA TUNU

komodita uložení /1 rek.rezerva /1 poplatek /1 CELKEM

592,68 145 500 1238

celkem bez DPH 1 634 247 399 823 1 378 700 3 412 769,82

21% 21%

DPH 343 192 83 963 0 427 155

celkem vč. DPH 1 977 439 483 786 1 378 700 3 839 924,48 Kč

Varianta SPALOVNA (nad limit 170 kg/občan)

ZA TUNU

komodita termické odstraněni /1 CELKEM

1 750 1750

celkem bez DPH 949 550 949 550,00

21%

DPH 199 406 199 406

celkem vč. DPH 1 148 956 1 148 955,50 Kč

Varianta SKLÁDKA za 1250 Kč (nad limit 170 kg/občan)

ZA TUNU

komodita uložení /1 rek.rezerva /1 poplatek /1 CELKEM

592,68 145 1250 1988

celkem bez DPH 321 586 78 677 678 250 1 078 513,39

21% 21%

DPH 67 533 16 522 0 84 055

celkem vč. DPH 389 120 95 199 678 250 1 162 568,71 Kč

ČIPOVÁNÍ NÁDOB 107%

ZA SLUŽBU A 
MATERIÁL

lks cca počet celkem

Čip 50 2726 135 795,69 Kč

Očipování nádoby 176 2726 479 811,44 Kč

Zřízení přístupu do systému MAVIS 9 557 1 9 556,73 Kč

Zřízení přístupu pro 1 PC 892 1 892,24 Kč

Měsíční poplatek (za přistup do syst. MAVIS) 663 12 7 957,12 Kč

celkem bez DPH 634 013,22 Kč

21%

DPH 133 142,78 Kč

celkem vč. DPH 767 155,99 Kč



C) varianta POLOŽKOVÁ KALKULACE - BIO odpady orientační částka za rok\

CENY ZA VÝSYP JEDNÉ NÁDOBY na rok 2024

objem nádoby počet nádob cena /lsvoz četnost svozu celkem

339 35,6 18 217 508,23 Kčfl 940 41,4 18 700 518,46 Kč

ZA SVOZ
24 159,3 22 84 108,97 Kč

celkem bez DPH 1 002 135,66 Kč
1303 21%

DPH 210 448,49 Kč
celkem vč. DPH 1 212 584,15 Kč

CENY ZA JEDNOTLIVÉ KOMODITY NA rok 2024

komodita cena za odstr./výkup/t skutečnost 2022 celk/t celkem
863 493,000 425 459,00 Kč

celkem bez DPH
ZA TUNU 425 459,00 Kč

21%
DPH 89 346,39 Kč

celkem vč. DPH 514 805,39 Kč

D) varianta POLOŽKOVÁ KALKULACE - tříděné složky KO

CENY ZA VÝSYP JEDNÉ NÁDOBY na rok 2024

objem nádoby počet nádob cena /lsvoz četnost svozu celkem

1100 126 228 104 2 988 262,37 Kč

1100 102 228 12 279 123,41 Kč

ZA SVOZ 1100 115 228 104 2 727 382,32 Kč

celkem bez DPH 5 994 768,10 Kč

21%
DPH 1 258 901,30 Kč

celkem vč. DPH 7 253 669,40 Kč

CENY ZA JEDNOTLIVÉ KOMODITY NA rok 2024 s čtvrtletním vyrovnáním dle EUWID

komodita cena za odstr./výkup/t skutečnost 2022 celk/t celkem
plasty + tetrapak 2 900,00 233,584 677 392,44 KČ

sklo 0,00 155,177 - Kč
papír

ZA TUNU 1 567,00 274,317 429 854,27 Kč
celkem bez DPH 663,077 1 107 246,71 Kč

21%
DPH 232 521,81 Kč

celkem vč. DPH 1 339 768,52 Kč

DOOŘ TO DOOŘ (D2D)__________________________________ioj%
objem nádoby počet nádob cena /lsvoz četnost svozu celkem

240 1027 58 12 ' 709 418,74 Kč
240 932 58 12 643 795,78 Kč

celkem 1959
ZA SVOZ - Kč

celkem bez DPH 1 353 214,51 Kč

21%
DPH 284 175,05 Kč

celkem vč. DPH 1 637 389,56 Kč

C) varianta POLOŽKOVÁ KALKULACE - BIO odpady orientační částka za rok\

CENY ZA VÝSYP JEDNÉ NÁDOBY na rok 2024

ZA SVOZ

objem nádoby počet nádob cena /lsvoz četnost svozu celkem
339 35,6 18 217 508,23 Kč
940 41,4 18 700 518,46 Kčfl
24 159,3 22 84 108,97 Kč

celkem bez DPH 1 002 135,66 Kč
1303 21%

DPH 210 448,49 Kč
celkem vč. DPH 1 212 584,15 Kč

CENY ZA JEDNOTLIVÉ KOMODITY NA rok 2024

ZA TUNU

komodita cena za odstr./výkup/t skutečnost 2022 celk/t celkem

863 493,000 425 459,00 Kč
celkem bez DPH 425 459,00 Kč

21%
DPH 89 346,39 Kč

celkem vč. DPH 514 805,39 Kč

D) varianta POLOŽKOVÁ KALKULACE - tříděné složky KO

CENY ZA VÝSYP JEDNÉ NÁDOBY na rok 2024

ZA SVOZ

objem nádoby počet nádob cena /lsvoz četnost svozu celkem
1100 126 228 104 2 988 262,37 Kč

1100 102 228 12 279 123,41 Kč

1100 115 228 104 2 727 382,32 Kč

celkem bez DPH 5 994 768,10 Kč

21%
DPH 1 258 901,30 Kč

celkem vč. DPH 7 253 669,40 Kč

CENY ZA JEDNOTLIVÉ KOMODITY NA rok 2024 s čtvrtletním vyrovnáním dle EUWID

ZA TUNU

komodita cena za odstr./výkup/t skutečnost 2022 celk/t celkem

plasty + tetrapak 2 900,00 233,584 677 392,44 KČ
sklo 0,00 155,177 - Kč
papír 1 567,00 274,317 429 854,27 Kč

celkem bez DPH 663,077 1 107 246,71 Kč

21%
DPH 232 521,81 Kč

celkem vč. DPH 1 339 768,52 Kč

DOOŘ TO DOOŘ (D2D)__________________________________ ioj%

ZA SVOZ

objem nádoby počet nádob cena /lsvoz četnost svozu celkem
240 1027 58 12 ' 709 418,74 Kč
240 932 58 12 643 795,78 Kč

celkem 1959
- Kč

celkem bez DPH 1 353 214,51 Kč

21%
DPH 284 175,05 Kč

celkem vč. DPH 1 637 389,56 Kč



OPRAVY + MYTÍ NÁDOB VČ. DOPRAVY A POLEPŮ

cena /lkompletníobjem nádoby Dle počtu nádob předpokládaná
celkem

servis frekvence / rok
1100 126 638 1 80 341,63 Kč
1100 102 638 1 65 038,46 Kč

ZA SLUŽBU 1100 115 638 1 73 327,68 Kč
celkem / bez DPH 343 218 707,78 Kč

21%
DPH 45 928,63 Kč

celkem vč. DPH 264 636,41 Kč

E)Kow částka za rok 138 442 Kč vč.DPH
10,7%

objem nádoby počet nádob cena /lsvoz četnost svozu celkem
paušální cena 29 329 12 114 415,09 KČ

vč.odpadu - Kč
ZA SVOZ celkem bez DPH 29 114 415,09 Kč

21%
DPH 24 027,17 Kč

celkem vč. DPH 138 442,26 Kč

F) Velkoobjemové odpady orientační částka \ 751 168 Kčvč.DPH

10,7%

[VOK 2022 l 560 794/78
součet svoz 620 799,82

DPH 21% 130 367,96
Celkem vč. DPH 751 167,78

G) nebezpečné složky KO 376 310 Kč vč.DPH
V ceně není zahrnuto odstraněni odpadů z ekologických havárií. 311 000 bez DPH
Bude účtováno samostatnou fakturou.

10,7%

kod název kategorie
200113 rozpouštědla N
200114 kyseliny N

200121 zářivky N
200123 lednice (chluorofluorovodíky) N
200126 oleje, tuky.. N
200127 barvy, lepidla, pryskyřice N
200133 akubaterie N

200135 vyřazené elektropřístroje N

6

OPRAVY + MYTÍ NÁDOB VČ. DOPRAVY A POLEPŮ

ZA SLUŽBU

objem nádoby Dle počtu nádob
cena /lkompletní 

servis
předpokládaná 
frekvence / rok

celkem

1100 126 638 1 80 341,63 Kč

1100 102 638 1 65 038,46 Kč

1100 115 638 1 73 327,68 Kč

celkem / bez DPH 343 218 707,78 Kč

21%
DPH 45 928,63 Kč

celkem vč. DPH 264 636,41 Kč

E)Kow částka za rok 138 442 Kč vč.DPH
10,7%

ZA SVOZ

objem nádoby počet nádob cena /lsvoz četnost svozu celkem
paušální cena 29 329 12 114 415,09 KČ

vč.odpadu - Kč

celkem bez DPH 29 114 415,09 Kč

21%
DPH 24 027,17 Kč

celkem vč. DPH 138 442,26 Kč

F) Velkoobjemové odpady orientační částka \ 751 168 Kčvč.DPH

10,7%

[VOK 2022 l 560 794/78

součet svoz 620 799,82 
DPH 21% 130 367,96 

Celkem vč. DPH 751 167,78

G) nebezpečné složky KO
V ceně není zahrnuto odstraněni odpadů z ekologických havárií. 
Bude účtováno samostatnou fakturou.

376 310 Kč vč.DPH
311 000 bez DPH

10,7%

kod název kategorie
200113 rozpouštědla N
200114 kyseliny N
200121 zářivky N
200123 lednice (chluorofluorovodíky) N
200126 oleje, tuky.. N
200127 barvy, lepidla, pryskyřice N
200133 akubaterie N
200135 vyřazené elektropřístroje N

6



Harmonogram přistavování VOK pro rok 2024

datum stanoviště stanoviště - upřesnění
02.03.2024 Byškovice Družstevní - u hašičárny / u rybníčku

Lobkovice Palackého - zatáčka louka u Labe
ul. Kpt. Jaroše parkoviště proti Steiskalům
Lobkovice Kačátka
ul. V Lesíčkách na konci
Horňátky na návsi
Korycany náves

09.03.2024 ul. Byškovická u atriových domů před obchody
ul. Mánesova u trafostanice
Parkoviště Na Výsluní u č.p.1306
Dobrovského křižovatka s ul. Sv. Čecha
Mlékoiedy náves
ul. U Zastávky Lobkovice za vlakovou zastávkou
Kostomlatského sady u hospody Žebrák

08.06.2024 Byškovice Družstevní - u hašičárny / u rybníčku
Lobkovice Palackého - zatáčka louka u Labe
ul. Kpt. Jaroše parkoviště proti Steiskalům
Lobkovice Kačátka
ul. V Lesíčkách na konci
Horňátky na návsi
Korycany náves

15.06.2024 ul. Byškovická u atriových domů před obchody
ul. Mánesova u trafostanice
Parkoviště Na Výsluní u č.p.1306
Dobrovského křižovatka s ul. Sv. Čecha
Mlékoiedy náves
ul. U Zastávky Lobkovice za vlakovou zastávkou
Kostomlatského sady u hospody Žebrák

07.09.2024 Byškovice Družstevní - u hašičárny / u rybníčku
Lobkovice Palackého - zatáčka louka u Labe
ul. Kpt. Jaroše parkoviště proti Stejskalům
Lobkovice Kačátka
ul. V Lesíčkách na konci
Horňátky na návsi
Korycany náves

14.09.2024 ul. Byškovická u atriových domů před obchody
ul. Mánesova u trafostanice
Parkoviště Na Výsluní u č.p.1306 -

Dobrovského křižovatka s ul. Sv. Čecha
Mlékoiedy náves
ul. U Zastávky Lobkovice za vlakovou zastávkou
Kostomlatského sady u hospody Žebrák

02.11.2024 Byškovice Družstevní - u hašičárny / u rybníčku
Lobkovice Palackého - zatáčka louka u Labe
ul. Kpt. Jaroše parkoviště proti Stejskalům

7

Harmonogram přistavování VOK pro rok 2024

datum stanoviště stanoviště - upřesnění
02.03.2024 Byškovice Družstevní - u hašičárny / u rybníčku

Lobkovice Palackého - zatáčka louka u Labe

ul. Kpt. Jaroše parkoviště proti Steiskalům

Lobkovice Kačátka

ul. V Lesíčkách na konci

Horňátky na návsi

Korycany náves

09.03.2024 ul. Byškovická u atriových domů před obchody

ul. Mánesova u trafostanice

Parkoviště Na Výsluní u č.p.1306

Dobrovského křižovatka s ul. Sv. Čecha

Mlékoiedy náves

ul. U Zastávky Lobkovice za vlakovou zastávkou

Kostomlatského sady u hospody Žebrák

08.06.2024 Byškovice Družstevní - u hašičárny / u rybníčku

Lobkovice Palackého - zatáčka louka u Labe

ul. Kpt. Jaroše parkoviště proti Steiskalům

Lobkovice Kačátka

ul. V Lesíčkách na konci

Horňátky na návsi

Korycany náves

15.06.2024 ul. Byškovická u atriových domů před obchody

ul. Mánesova u trafostanice

Parkoviště Na Výsluní u č.p.1306

Dobrovského křižovatka s ul. Sv. Čecha

Mlékoiedy náves

ul. U Zastávky Lobkovice za vlakovou zastávkou

Kostomlatského sady u hospody Žebrák

07.09.2024 Byškovice Družstevní - u hašičárny / u rybníčku

Lobkovice Palackého - zatáčka louka u Labe

ul. Kpt. Jaroše parkoviště proti Stejskalům

Lobkovice Kačátka

ul. V Lesíčkách na konci

Horňátky na návsi

Korycany náves

14.09.2024 ul. Byškovická u atriových domů před obchody

ul. Mánesova u trafostanice

Parkoviště Na Výsluní u č.p.1306 -

Dobrovského křižovatka s ul. Sv. Čecha

Mlékoiedy náves

ul. U Zastávky Lobkovice za vlakovou zastávkou

Kostomlatského sady u hospody Žebrák

02.11.2024 Byškovice Družstevní - u hašičárny / u rybníčku

Lobkovice Palackého - zatáčka louka u Labe

ul. Kpt. Jaroše parkoviště proti Stejskalům

7



v

Lobkovice
„ i

Kacatka

ul. V Lesíčkách na konci

Horňátky na návsi

Korycany náves

09.11.2024 ul. Byškovická u atriových domů před obchody

ul. Mánesova u trafostanice

Parkoviště Na Výsluní u č.p.1306

Dobrovského křižovatka s ul. Sv. Čecha

Mlékoiedy náves

ul. U Zastávky Lobkovice za vlakovou zastávkou

Kostomlatského sady u hospody Žebrák

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode 
dne 1. 1. 2024 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od tohoto dne do dne nabytí účinnosti této 
smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

Podpisy smluvních stran

V Neratovicích dne

FCC Nératovi

  
  

     
   

  HA- toVi

8


